Zoznam ¢lenov komory pozemkovych uprav SR ku 1.3.2023

P.¢.| Cislo osvedéenia| Titul Meno Priezvisko E-mail Poznamka 1 Poznamka 2
1 267| Ing. Lubos Az6r lubos.azor@geokod.sk
2 408| Ing. Kristian Baksa baksakristian33@gmail.com
3 164| Ing. Jan Barat barat@gok.sk
4 305| Ing. |Alexander Belaz globelsro@gmail.com
5 189 Ing. Jozef Benco envi-geos@envi-geos.sk
6 385( Ing. Marek Bereziianin  |bereznanin@geopro.sk
7 x| Ing. Dusan Berkes nie je drzitel opravnenia |Cestné ¢lenstvo podla 1.VZ
8 293] Ing. Jozef Bernat bernat@geosluzba.sk
9 379] Ing. Dusan Biz geodeziatrebisov@gmail.com
10 x| Ing.PhD.| Diana Bobikova bobikova@geoglobal.sk nie je drzitel opravnenia
11 254 Ing. Daniel Budinsky budinsky@geodetic-ke.sk
12 113 Ing. Jozef Bugar jozef.bgj@gmail.com
13 66| Ing. Marta Bugdrova bugarova@geopoz.sk
14 261| Ing. Jozef Bujiak bujnak@kryha.sk
15 255] Ing. Zuzana Bulkova bulkova@geodetic-ke.sk
16 278] Ing. Lubomir Bulla lupogeo.tv@gmail.com Clen P
17 149( Ing. Peter Cengel geoflex@zoznam.sk
18 445 Ing. Jan Cilik jan@cilik.sk
19 2591 Ing. Jan Cimerman cimerman49@gmail.com
20 442 Ing. Attila Cziria cziria@trigons.sk
21 296| Ing. Milan Cerveniak geocomp.plus@gmail.com
22 X Milan Dina dina@geodetzvolen.sk nie je drzitel opravnenia
23 152 Ing. Viktor Dulina dulina.viktor@czipo.sk
24 x| Mgr.Ing.| Martin Dulina euro-geo@euro-geo.com nie je drzitel opravnenia
25 364| Ing. Madria Dvorecka majadv@gmail.com podpredseda DR
26 349 Ing. Lubos Dzurik dzurik@geo3.sk
27 x| Ing. Tomas Fedurco tomas.fedurco@gmail.com nie je drzitel opravnenia
28 425 Ing. Marian Gabco mgabco@imafexbb.sk
29 225| Ing. Andrej Gargalovi¢  |gargalovic@geokart.sk
30 396| Ing. Jaroslav Gensor gensor@gensor.sk
31 346 Ing. Martin Gondas gondas@geodetzvolen.sk
32 252 Ing. |Drahomir Halcin geopartner@geopartner.sk podpredseda P
33 192 Ing. Frantisek Hanik geokartpresov@gmail.com
34 2471 Ing. Natasa Hermanovd |natasa.hermanova@gmail.com
35 x| Ing. Rastislav Hoferica hoferica@geodezia.sk nie je drzitel opravnenia
36 399| Ing. Rastislav Holi¢ rastislav.holic@gmail.com
37 210| Ing. Boris Hornak geohaj@geohaj.sk
38 x| Ing. Stefan Hort stevohort@gmail.com nie je drzitel opravnenia
39 X Alexandra Hurnikova alexandrea@centrum.sk nie je drZitel opravnenia
40 248| Ing. Irena Hurnikova geo@molhur.sk
41 x| Mer. Monika Chamulovd [chamulova.monika@gmail.com nie je drzitel opravnenia
42 270 Ing. Vladimir Jablonicky jablonicky@geospol.sk
43 236 Ing. Gabriela Jankovska gjankovska@gmail.com
44 X Ivan Jorcik jorcik@geodeziabrezno.sk nie je drZitel opravnenia |clen P
45 269| RNDr. Anton Julény ajuleny@ppu.sk
46 223| Ing. Miroslav Karlik karlik@geokart.sk
47 144| Ing. Vladimir Kartusek envi-geos@envi-geos.sk
48 118 Ing. Jan Kavuli¢ kavulic@geotopke.sk
49 253] Ing. Ivan Klbik ivan.klbik@pentas.sk
50 x| Ing. Jozef Kozar jozef.kozar@geokod.sk nie je drzitel opravnenia
51 83| Ing. Jaroslav Krahulec krahulec@geospol.sk
52 336| Ing. Michal Kral georex.sk@gmail.com
53 471 Ing. Madria Krchnava majkakrchnava@gmail.com
54 436| Ing. Kamila Krigovska krigovskak@gmail.com
55 x| Ing. Jozef Kristek jozkri@gmail.com nie je drzitel opravnenia |Cestné ¢lenstvo podlia 1.VZ
56 455 Ing. Juraj Kubicar juraj.kubicar@gmail.com ¢len P
57 370] Ing. Juraj Kuchar juraj.kuchar@Ilushzvolen.sk
58 257 Ing. Martin Kundrat martinkundrat7@gmail.com
59 2441 Ing. Pavel Lauko lauko@gkul.sk
60 x| RNDr. Anna Levcikova nie je drzitel opravnenia |Cestné clenstvo podla 1.VZ
61 x| Ing. Daniel Liska liska@karate.sk nie je drzitel opravnenia |predseda DR
62 2941 Ing. Zoltan Lérincz promapsr@mail.t-com.sk
63 373| Ing. Juraj Lukacik lukacik@orava.sk
64 120 Ing. Vladimir Majercik vladimir.majercik@geodeting.sk
65 481 Ing. Michal Majercik michal.majercik@geodeting.sk
66 286| Ing. Frantisek Masar fero.masar@gmail.com ¢len DR
67 x| Ing. Pavol Matejka pavel.matejkad9@gmail.com nie je drzitel opravnenia |Cestné ¢lenstvo podla 1.VZ
68 376] Ing. Andrej Mazari mazari@oravanet.sk
69 249] Ing. Jana Molnarova ppu@molhur.sk
70 x| Ing. Radoslav Motyka geo-motyka@nexira.sk nie je drzitel opravnenia
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71 456( Ing. Bc. | Zuzana Motykova geo-motyka@nextra.sk
72 272 Ing. Zlatica Muchovd zlatica.muchova@gmail.com
73 x| Ing. Lukas Muller Imuller@sgs-holding.sk nie je drzitel opravnenia
74 403| Ing. David Miller geodezia@gis-bardejov.sk
75 323] Ing. Stefan Nagy stefannagy50@gmail.com
76 361| Ing. Richard Nagy geona@belnet.sk
77 x| Ing. Viera Nagyova vigeoreal@shnina.net nie je drzitel opravnenia
78 415( Ing. Peter Necas peter.necas@geodetno.sk
79 465 Ing. Vladimir Nemec nemecv@gmail.com
80 439] Ing. Erika Ondrejkova |ondrejkova@geodezia-ba.sk
81 292| Ing. Rastislav Petkanic gepos@gepos.sk
82 238| Ing. Jozef Piroha pirohajozef@geodetika.sk
83 472| Ing. | Veronika| Predajnianskd |progeos@progeos.sk
84 246 Ing. Jan Predajniansky |v.predajnianska@progeos.sk
85 145 Ing. Tibor Preto preto.tibor.ing@gmail.com
86 x| Ing. Ivan Prikazsky prikazsky@geospol.sk nie je drZitel opravnenia
87 326| Ing. Madria Puchalikovd [puchalikova@gbj.sk
88 x| Ing. Martin Pukancik pukancik@gmail.com nie je drzitel opravnenia
89 262| Ing. Peter Repan peter.repan@pce.sk ¢len P
90 372] Ing. Jan Resutik janresutik1957 @gmail.com
91 x| Ing. Jergus Rybar jergusrybar@gmail.com nie je drZitel opravnenia
92 422] Ing. Rébert Sadlon ml. rsadlon@geodets.sk
93 181| Ing. Anna Sanitrova agroconsbb@gmail.com
94 358| Ing. Radoslav Sedlak sedlak@pozfond.sk
95 467 Ing. Daniel Sejna daniel.sejna@geos-kosice.sk
96 x| Ing. Lucia Sejnova lucia.sejnova@geos-kosice.sk nie je drzitel opravnenia
97 357] Ing. Karol Siman geoplus@geoplus.sk
98 x| Ing. Luboslav Smolka slubos@post.sk nie je drZitel opravnenia
99 340| Ing. | Miroslav Smolka firma@gpszvolen.sk
100 x| Ing. Beata Smolkova firma@gpszvolen.sk nie je drzitel opravnenia
101 x| Ing. Rudolf Stanek stanek@gbj.sk nie je drzitel opravnenia
102 131 Ing. Vladimir Stromcek stromcek@geodezia.sk
103 265 Ing. Lubomir Suchy lubomir.suchy@land.gov.sk Cestné ¢lenstvo podla 1.VZ
104 263| Ing. Oto Svatojansky [Oto.Svatojansky@pce.sk
105 406| Ing. Hana Sagétova agroconsbb@centrum.sk
106 x| Ing. Jan Seveik nie je drzitel opravnenia |Cestné clenstvo podla 1.VZ
107 158| Ing. Jan Simun simun99@gmail.com
108 235 Ing. Jan Sramka jan@sramka.net
109 315 Ing. Peter Suchter suchter@gerys.sk
110 95 Ing. Tibor Takac takac@geoplan-roznava.sk
111 159 Ing. Mikulas Tekel mikulastekell @gmail.com Cestné Clenstvo podla 1.VZ
112 335 Ing. Anna Tomascovd |tomascova.gp@gmail.com
113 256 Ing. Eduard Trescak gkt.trescak@gmail.com
114 258| Ing. Miroslav Turcan turcan@geopris.sk
115 320| Ing. Vladimir Uhlik uhlik@geodezia-ba.sk predseda P
116 466| Ing. Beata Uhlikova uhlikova@geodezia-ba.sk
117 309| Ing. Zdenko Uhrin zuhrin@sgs-holding.com
118 289| Ing. Jozef Urban urban@gkul.sk podpredseda P
119 397| Ing. Peter Vais petervais@gmail.com
120 276 Ing. Matej Valentovic valentovic@planika.sk
121 81| Ing. Jozef Vanek jozef.martin.vanek@gmail.com ¢estné Clenstvo podla 1.VZ
122 470 Ing. Juraj Varga jur.var@gmail.com
123 329] Ing. Jaroslav Vasilecko vasilecko@belnet.sk
124 277] Ing. Andrej Vasek avasek@gmail.com Cestné Clenstvo podla 1.VZ
125 460( Ing. Roébert Volansky vrobo@centrum.sk
126 271 Ing. Helena VrSanska ¢estné Clenstvo podla 1.VZ
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